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5e Trofeu Internacional de Natació Adaptada - Barcelona, 7-8.3.2020

1 - 1ª Sessió - Eliminatòries 7.3.20 - 9:30

Prueba 1 Masc., 200m Braza Open
7.3.20 - 9:30 Resultados Prelim

Clasificación Classe AnyClub TiempoPunts 50m 100m 150m 200m

1. SALGUERO GALISTEO, OscarSB8 98 C.N. Sabadell 2:34.92 872 Q 34.58 39.03 40.08 41.23
2. ARMENGOL TRIVES, Genis 02 C.N. Barcelona 2:27.45 633 Q 33.40 36.91 37.72 39.42
3. GONZÁLEZ SANTOS, Pau SB5 98 C.N. Terrassa 4:02.56 560 Q 54.64 1:01.46 1:04.20 1:02.26
4. DELGADO VALLMITJANA, Adria 02 C.N. Sabadell 2:34.73 548 Q 35.43 39.11 39.96 40.23
5. CLAVE POLSTYAN, Sergey 04 C.N. Sabadell 2:41.26 484 Q 35.51 41.27 42.03 42.45
6. CARBALLO LOPEZ, Arnau 04 C.N. Mataró 2:46.49 440 Q 37.77 42.62 41.95 44.15
7. SANCHEZ GIBELLO, David 04 C.N. Terrassa 2:49.25 419 Q 37.67 41.87 44.04 45.67
8. CEJAS VÁZQUEZ, Daniel 03 C.N. Mataró 2:57.08 366 Q 39.99 45.16 45.84 46.09
9. GALLARDO VILLALOBOS, Aaron 05 C.N. Terrassa 2:58.20 359 Q 40.84 45.10 46.64 45.62

10. LUPIAÑEZ GARCIA, Enric 05 C.N. Terrassa 3:01.33 340 Q 39.58 45.94 47.60 48.21
11. SALVADOR GARCIA, Pol 05 C.N. Terrassa 3:09.85 297 R 43.52 49.15 49.07 48.11
12. PUIGGENER, Pol SB6 02 C.N. Barcelona 4:48.78 284 Q 1:01.81 1:13.93 1:19.87 1:13.17
13. GOMEZ BARRAGAN, Marcos 05 C.N. Terrassa 3:13.78 279 R 43.77 50.21 50.82 48.98
14. NAVAJAS GONZALEZ, Adria 06 C.N. Barcelona 3:17.83 262 45.04 50.58 51.55 50.66

WDR HUND FERRANDIZ, M. 07 C.N. Barcelona
WDR SALLENT ARRANZ, Eric 03 C.N. Barcelona

Prueba 2 Fem., 100m Espalda Open
7.3.20 - 9:41 Resultados Prelim

Clasificación Classe AnyClub TiempoPunts 50m 100m

1. MARQUÈS SOTO, Núria S9 99 C.N. Sant Feliu 1:10.69 877 Q 34.47 36.22
2. DELGADO NADAL, Maria S12 97 FEDC 1:14.40 700 Q 36.12 38.28
3. POLO LOPEZ, Marian S13 00 FEDC 1:16.51 635 Q 36.94 39.57
4. TERUEL MARULL, Bastanist 03 C.N. Sabadell 1:14.24 479 Q 35.66 38.58
5. LOPEZ Y LIGERO, Ines 03 C.N. Sabadell 1:14.33 477 Q 35.95 38.38
6. BARNADA GOMEZ, Anna 06 C.N. Mataró 1:14.50 474 Q 36.14 38.36
7. NICOLAS COBOS, Sandra 02 C.N. Sabadell 1:14.58 472 Q 36.15 38.43
8. SABARIEGO GALIANO, Ana S4 86 C.N. Mataró 2:25.79 468 Q 1:08.66 1:17.13
9. LORENZO BARTOLI, Ona 04 C.N. Barcelona 1:15.08 463 Q 36.50 38.58

10. RUIZ SEBASTIAN, Emma 06 C.N. Sabadell 1:15.75 451 Q 36.79 38.96
11. BARRERAS MARTIN, Elsa 06 C.N. Sabadell 1:16.22 442 Q 36.51 39.71
12. SUÑE VILA, Ainara 06 C.N. Terrassa 1:16.34 440 Q 36.99 39.35
13. RODRIGUEZ MARTINEZ, Ines S4 99 FEDPC 2:30.45 439 Q 1:11.29 1:19.16
14. MUSSONS MARIN, Mariona 05 C.N. Terrassa 1:16.50 438 R 36.32 40.18
15. MARTINEZ CUENCA, Maria 05 C.N. Terrassa 1:17.13 427 R 36.91 40.22
16. VERDAGUER GIRONES, Claudia 03 C.N. Barcelona 1:17.21 426 37.72 39.49
17. INIESTA QUIROS, Chloe 04 C.N. Barcelona 1:17.22 425 37.46 39.76
18. PEROSANZ LOPEZ, Paula 05 C.N. Sabadell 1:18.13 411 38.62 39.51
19. MONSECH RODRIGUEZ, Miriam 94 C.N. Martorell 1:18.53 404 37.71 40.82

RODRIGUEZ MASOLIVER, Maria Teresa 05 C.N. Sabadell 1:18.55 404 37.99 40.56
21. OTERO PUERTAS, Nuria 06 C.N. Terrassa 1:19.22 394 38.84 40.38
22. FONTQUERNI ROLDAN, Julia 05 C.N. Barcelona 1:19.27 393 38.17 41.10

SALOMON JIMENEZ-ORTIZ, Laura 04 C.N. Barcelona 1:19.31 393 39.03 40.28
24. SALVADOR TABOADA, Laia 04 C.N. Terrassa 1:19.67 387 38.58 41.09

CASALS MOJICA, Lucia 04 C.N. Barcelona 1:19.72 387 38.72 41.00
26. EXPOSITO GARCIA, Marta S6 93 C.E. Aquarium Alacant 1:59.29 385 Q
27. ALONSO VIÑAS, Sara 06 C.N. Terrassa 1:20.07 382 38.63 41.44
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Prueba 2, Fem., 100m Espalda, Prelim, Open

Clasificación Classe AnyClub TiempoPunts 50m 100m

28. CARDONA GONZALEZ, Berta 05 C.N. Terrassa 1:20.63 374 38.46 42.17
29. CASADEVALL AMO, Berta 08 C.N. Barcelona 1:20.69 373 39.55 41.14
30. MARIANO GOVINA, Jasmyne Kyle 07 C.N. Barcelona 1:20.82 371 38.50 42.32
31. GIL CHAVES, Cèlia 05 C.N. Mataró 1:22.25 352 39.52 42.73
32. OLMO NAVARRO, Eugenia 05 C.N. Terrassa 1:22.44 350 40.22 42.22
33. GARCIA FONT, Elia S14 96 C.N. Sabadell 1:33.60 300 Q 46.31 47.29
34. SALES TOBIAS, Julia 07 C.N. Barcelona 1:26.98 298 42.38 44.60
35. GARCIA GRAU, Berta S5 05 C.N. Mataró 2:20.51 267 Q 1:04.83 1:15.68
36. CASTILLO HERNANDEZ, Laura S4 98 C.N. Mataró 3:13.59 265 R 1:34.13 1:39.46
37. ESTEVE CRACAOANU, Ariadna 08 C.N. Barcelona 1:31.81 253 44.68 47.13
38. SANCHEZ ALVAREZ, Andrea S8 99 C.N. Mataró 1:51.74 228 R
39. CADENAS FLORES, Edith 06 C.N. Martorell 1:39.18 201 47.80 51.38
40. CUSSÓ CAMPS, Nuria S6 80 C.N. Mataró 2:41.09 182 1:17.75 1:23.34
41. CARBALLO SANCHEZ, Eli S2 74 F. Adapta2 5:23.11 155 2:36.07 2:47.04
42. CABALLERO GODOY, Anabel S5 02 C.N. Mataró 3:16.85 115 1:30.90 1:45.95

DSQ MORAL REY, Mia 06 C.N. Terrassa
DSQ MATEO PUIG, Paula S6 04 F. Adapta2
DSQ MARTINEZ FERNANDEZ, Carla S14 02 C.N. Sabadell
WDR VILARIÑO CASAUS, Jana 05 C.N. Mataró
WDR GONZALEZ ORTIZ, Carla 06 C.N. Sabadell
WDR FABRA EDO, Laia S7 02 C.N. Sant Feliu

Prueba 3 Masc., 200m Libre Open
7.3.20 - 10:02 Resultados Prelim

Clasificación Classe AnyClub TiempoPunts 50m 100m 150m 200m

1. GARRIDO, Jacobo S9 02 C.N. Liceo 2:08.04 741 Q 30.82 32.69 32.94 31.59
2. MARTÍNEZ TAJUELO, M. S3 84 C. Fidias Inclusivo3:43.77 714 Q 52.24 56.72 57.06 57.75
3. SALGUERO OTEIZA, Ivan S13 98 FEDC 2:02.52 708 Q 28.80 31.38 31.57 30.77
4. ENRIQUE BARROSO, Albert 02 C.N. Mataró 2:02.58 576 Q 28.44 31.11 31.78 31.25
5. MARTÍNEZ MARESMA, Pol 04 C.N. Mataró 2:03.64 561 Q 28.61 31.04 32.00 31.99
6. RODRIGUEZ VELOSO, S. S5 57 C.N. Galaico 3:03.48 542 Q 41.46 46.73 48.17 47.12
7. HOLGADO HERRERA, Hugo 04 C.N. Sabadell 2:06.04 529 Q 29.41 31.94 32.31 32.38
8. HAIDAR, Kacper 03 C.N. Barcelona 2:06.53 523 Q 28.97 31.86 33.02 32.68
9. USECHI ELIZARI, Guillermo 02 C.N. Barcelona 2:07.03 517 Q 29.26 32.26 32.77 32.74

10. ERRANDO, Pablo S8 03 C.N. Barcelona 2:30.53 512 Q 34.41 37.46 39.12 39.54
11. GRUART MÉNDEZ, Mauricio 04 C.N. Barcelona 2:07.66 510 Q 29.87 33.31 32.59 31.89
12. RUIZ VEGA, Yaren 04 C.N. Terrassa 2:08.42 501 Q 30.04 32.48 33.01 32.89
13. MUÑOZ MORENO, Egoitz 03 C.N. Barcelona 2:08.80 496 Q 29.93 32.58 34.17 32.12
14. MACIAS RABASEDA, Joel 04 C.N. Mataró 2:09.66 486 R 30.02 33.29 34.01 32.34
15. AMOROS I TODO, Guillem 05 C.N. Sabadell 2:09.75 485 R 29.27 33.27 34.10 33.11
16. MATARÓ BON, Pau 04 C.N. Mataró 2:10.01 482 30.38 33.00 34.37 32.26

BOTE BONELL, Josep 04 C.N. Terrassa 2:10.06 482 30.35 33.10 33.41 33.20
18. TEODORO MASRIERA, Roger 05 C.N. Mataró 2:10.40 478 29.80 33.79 33.57 33.24
19. FIORI PORTA, Marc 05 C.N. Mataró 2:10.52 477 30.82 32.78 33.95 32.97
20. BORDONAU CARNASA, Pau 04 C.N. Mataró 2:10.82 473
21. RYABOV, Sergey S4 C.N. Mataró 4:16.68 469 Q 52.89 1:04.62 1:11.04 1:08.13
22. FERRER ROBLES, Daniel S4 02 C.N. Mataró 4:18.94 461 Q 57.54 1:07.94 1:07.56 1:05.90
23. MARTINEZ PAGEROLS, Didac 05 C.N. Barcelona 2:12.81 453 29.93 33.47 35.33 34.08
24. PELLEGRIN, Edouard 04 C.N. Barcelona 2:13.20 449 29.83 33.80 35.02 34.55
25. DE LA ROSA ESPÍN, Hugo 05 C.N. Mataró 2:13.89 442 30.26 33.66 34.45 35.52
26. FERNANDEZ LLUESMA, J. 01 C.N. Martorell 2:14.16 439 29.76 33.26 35.28 35.86
27. FLORENCIA CABANILLAS, Pau 04 C.N. Mataró 2:18.44 399 31.78 34.99 35.52 36.15
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Prueba 3, Masc., 200m Libre, Prelim, Open

Clasificación Classe AnyClub TiempoPunts 50m 100m 150m 200m

28. RUIZ, Iker S9 05 C.N. Barcelona 2:40.91 373 Q 36.17 40.24 44.70 39.80
29. MARTINEZ AGUILERA, AlbertS6 97 C.N. Sabadell 3:21.32 357 R 45.18 51.02 52.22 52.90
30. BEL ALABAU, Roger S7 93 F. Adapta2 3:45.89 248 R 48.81 1:00.31 1:01.89 54.88
31. LUPIAÑEZ, Enrique S10 74 C.N. Terrassa 2:56.60 243 37.82 42.99 46.63 49.16
32. GOMEZ COBA, Brayner Felix S9 07 F. Adapta2 3:08.97 230 42.46 50.18 51.83 44.50
33. TARRÉS CASTELLANOS, Max 07 C.N. Barcelona 2:52.21 207 40.84 43.42 45.00 42.95
34. MAS HERNANDEZ, Alex S9 81 C.N. Mataró 3:35.06 156 46.76 55.15 56.57 56.58
35. ESPIN MORENO, Josep Mª S14 89 Acell BCN 3:53.35 105 53.18 57.77 1:01.49 1:00.91

DNS NAVIO PEREZ, David S14 88 C.N. Sabadell
WDR CASTELLS ANTONIO, Ot 07 C.N. Barcelona
WDR ROMEU LOPEZ, Albert 04 C.N. Barcelona
WDR TELLECHEA DE LA FUENTE, F. 02 C.N. Barcelona
WDR SALA ESTEBAN, Marc S9 01 F. Adapta2

Prueba 4 Fem., 50m Mariposa Open
7.3.20 - 10:22 Resultados Prelim

Clasificación Classe AnyClub Tiempo Punts

1. ROLO MARICHAL, Judit S7 90 C.D. Midayu 39.79 666 Q
2. ROCA FORNELLS, Adriana 93 C.N. Mataró 30.00 540 Q
3. GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Mataró 30.10 534 Q
4. PERAIRA CRIADO, Carla 05 C.N. Sabadell 31.74 455 Q
5. LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 31.77 454 Q
6. FERNANDEZ INFANTE, Marta S5 97 FEDPC 55.98 445 Q
7. ATENCIA LORES, Ruth 05 C.N. Mataró 32.26 434 Q
8. RUIZ SEBASTIAN, Emma 06 C.N. Sabadell 32.56 422 Q
9. MONFÀ ARREDONDO, Ana S13 99 C.N. Terrassa 36.93 408 Q

10. GARCIA-PULGAR RIELVES, Alicia 02 C.N. Sabadell 33.31 394 Q
11. PEREZ LOPEZ, Ariadna 06 C.N. Mataró 33.55 386 Q
12. ESTRADA CHAVES, Aitana S7 04 FEDPC 49.57 384 Q
13. RODRIGUEZ MASOLIVER, Maria Teresa 05 C.N. Sabadell 33.66 382 R
14. FERNANDEZ FUNES, Anna 05 C.N. Mataró 33.99 371 R
15. PARRA SUÑE, Adriana 06 C.N. Mataró 34.16 365
16. LUPIAÑEZ GARCIA, Carla 06 C.N. Terrassa 34.70 348
17. RIBOT SANCHEZ, Ariadna 05 C.N. Barcelona 35.17 335
18. MORE PARERA, Queralt 05 C.N. Terrassa 35.28 332
19. BUCH CARDONA, Gemma 06 C.N. Terrassa 36.02 311
20. EXPOSITO GARCIA, Marta S6 93 C.E. Aquarium Alacant 56.68 304 Q
21. VIZCAINO GOMEZ, Noa 02 C.N. Martorell 37.55 275
22. BACHS PUBILL, Aina 04 C.N. Barcelona 38.07 264
23. PÉREZ PALACIOS, Judith S13 99 C.N. Terrassa 42.76 263 Q
24. FERNANDEZ VALDIVIESO, Alba 06 C.N. Mataró 39.28 240
25. LORENZO SANCHEZ, Nerea 06 C.N. Martorell 40.90 213
26. MONTERO, Ana Maria S9 96 C.N. Barcelona 50.59 196 Q
27. ENRIQUEZ OTO, Ariadna 04 C.N. Martorell 42.28 192
28. SANCHEZ DIESTRO, Natalia S7 05 C.N. Mataró 1:09.65 164 Q
29. MOPOSITA LUIZA, Monica S8 04 F. Adapta2 54.94 163 R
30. GRAU ALBARDIAZ, Laura S14 98 Acell BCN 59.89 86 R

DSQ GRANADOS ACUÑA, Daniela S14 C.N. Sabadell
3 - Arribada irregular
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Prueba 4, Fem., 50m Mariposa, Prelim, Open

Clasificación Classe AnyClub Tiempo Punts

WDR CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona
WDR DIAZ COMERMA, Marina 04 C.N. Mataró
WDR TORRES FERNANDEZ, Claudia Lun 03 C.N. Mataró
WDR GIL CAMPOS, Sara S14 87 Acell BCN

Prueba 5 100m Libre Promoció
7.3.20 - 10:33 Resultados

Clasificación Classe AnyClub TiempoPunts 50m 100m

1. PEREZ, Blanca S15 06 C.N. Barcelona 1:45.67 46.82 58.85
2. GARCIA ALIAGA, Ainhoa S15 10 F. Adapta2 1:48.89 51.11 57.78
3. PINEDA CASO, Cesar S15 08 F. Adapta2 1:50.68 48.88 1:01.80
4. SAIZ SANCHEZ, Anna S15 07 C.N. Sant Feliu 1:55.46
5. BELAHSEN ASSEKKAJ, Imram S15 09 C.N. Mataró 2:04.01 59.39 1:04.62
6. TORRES VAQUERO, Irache S15 08 C.N. Terrassa 2:44.50

Prueba 6 Masc., 50m Espalda Open
7.3.20 - 10:37 Resultados Prelim

Clasificación Classe AnyClub Tiempo Punts

1. ALHAMBRA MOLLAR, Enrique S13 04 FEDC 29.45 705 Q
2. FERNANDEZ SAEZ BENITO, Ivan S4 77 FEDPC 50.61 677 Q
3. MARTÍNEZ TAJUELO, Miguel Angel S3 84 C. Fidias Inclusivo 52.42 648 Q
4. MARTOS MINGUET, Sergio Salvador S8 99 FESA 34.79 586 Q
5. FERRER ROBLES, Daniel S4 02 C.N. Mataró 54.48 584 Q
6. MONSECH RODRIGUEZ, Manel 03 C.N. Martorell 29.09 564 Q
7. SALLENT, Pol S10 04 C.N. Martorell 32.79 527 Q
8. MARTINEZ MARTINEZ, Manuel S4 97 FEDPC 1:00.92 467 Q
9. DAMBELLEH JARRA, Mahamadou S11 C.N Castellfollit 40.22 452 Q

10. TORRES RAMIS, Javier S5 74 C. N. Pozuelo 47.94 449 R
11. CORREDERA CÁRDENA, Jose Luis S9 84 C.N. Terrassa 37.38 447 R
12. RIBES GRABOLEDA, Pere S11 05 C.N. Olot 42.51 383
13. GORDILLO BRUNET, Jordi S5 83 C.N. Mataró 52.26 362
14. GIL RODRIGUEZ, Pau 05 C.N. Terrassa 34.27 345 Q
15. PULIDO GONZALEZ, Kilian S6 03 C.N. Mataró 51.33 326
16. LLORENTE NOLLA, Xavier 05 C.N. Martorell 36.31 290 Q
17. ORTEGA SANCHEZ, Alex 05 C.N. Sabadell 37.03 273 Q
18. SANCHEZ ANDREO, Edgar S13 00 C.N. Mataró 41.32 255
19. ESPIGO MARTINEZ, Ivan 04 C.N. Martorell 38.73 239 Q
20. PELAEZ SANCHEZ, Jordi S14 69 C.N. Sabadell 47.13 167
21. MONASTERIO SELLA, Jaume S6 91 C.N. Sitges 1:08.71 157
22. ORELLANA TERRAZAS, Matias S9 04 F. Adapta2 53.33 154
23. PELAEZ SANCHEZ, Francisco S14 69 C.N. Sabadell 52.67 119
24. ARAUJO PABLOS, Miquel S14 00 Acell BCN 57.52 92
25. ESPIN MORENO, Josep Mª S14 89 Acell BCN 58.13 89
26. NAVAS QUESADA, Juan S7 74 C.N. Terrassa 1:26.03 84
27. GASCÓN ALARCÓN, Raul S3 95 Adiam 2:26.97 82
28. COBO JÁNDULA, Víctor S5 00 C.N. Terrassa 1:34.92 81

DSQ BUTUN, Basar 04 C.N. Terrassa
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Prueba 6, Masc., 50m Espalda, Prelim, Open

Clasificación Classe AnyClub Tiempo Punts

DNS COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataró

Prueba 7 Fem., 400m Libre Open
7.3.20 - 10:47 Resultados Prelim

Clasificación Classe AnyClub Tiempo Punts

1. EDO BELTRAN, Ariadna S13 98 FEDC 4:51.79 704 Q
50m: 34.15 34.15 150m: 1:47.58 37.01 250m: 3:01.65 37.10 350m: 4:15.81 37.14

100m: 1:10.57 36.42 200m: 2:24.55 36.97 300m: 3:38.67 37.02 400m: 4:51.79 35.98

2. MARQUÈS SOTO, Núria S9 99 C.N. Sant Feliu 4:59.72 675 Q
50m: 34.01 34.01 150m: 1:49.34 37.67 250m: 3:04.55 36.95 350m: 4:21.71 38.96

100m: 1:11.67 37.66 200m: 2:27.60 38.26 300m: 3:42.75 38.20 400m: 4:59.72 38.01

3. FANLO TORREMADE, Laia 05 C.N. Mataró 4:48.51 550 Q
50m: 33.92 33.92 150m: 250m: 3:00.52 36.35 350m: 4:13.36 36.46

100m: 1:10.70 36.78 200m: 2:24.17 300m: 3:36.90 36.38 400m: 4:48.51 35.15

4. SANCHO ZARAGOZA, Marina 03 C.N. Mataró 4:49.95 542 Q
50m: 34.71 34.71 150m: 1:48.64 36.53 250m: 3:01.70 36.32 350m: 4:14.59 36.39

100m: 1:12.11 37.40 200m: 2:25.38 36.74 300m: 3:38.20 36.50 400m: 4:49.95 35.36

5. RODRIGUEZ MASOLIVER, Maria Teresa 05 C.N. Sabadell 4:50.34 540 Q
50m: 34.22 34.22 150m: 1:48.75 36.81 250m: 3:02.08 36.38 350m: 4:15.11 36.25

100m: 1:11.94 37.72 200m: 2:25.70 36.95 300m: 3:38.86 36.78 400m: 4:50.34 35.23

6. GREER MONTESINOS, Carlota 06 C.N. Barcelona 4:53.15 524 Q
50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.24 36.71 250m: 3:01.01 37.28 350m:

100m: 1:09.53 36.66 200m: 2:23.73 37.49 300m: 3:38.71 37.70 400m: 4:53.15

7. USECHI ELIZARI, Marta 04 C.N. Barcelona 4:53.97 520 Q
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.64 37.83 250m: 3:03.00 37.31 350m: 4:17.39 37.01

100m: 1:09.81 36.51 200m: 2:25.69 38.05 300m: 3:40.38 37.38 400m: 4:53.97 36.58

8. FERNANDEZ ROSELLO, Noa 06 C.N. Sabadell 4:55.54 512 Q
50m: 33.43 33.43 150m: 1:46.42 37.13 250m: 3:01.83 37.82 350m: 4:17.95 38.07

100m: 1:09.29 35.86 200m: 2:24.01 37.59 300m: 3:39.88 38.05 400m: 4:55.54 37.59

9. PASTOR I ROBLES, Xenia 06 C.N. Sabadell 4:55.87 510 Q
50m: 33.69 33.69 150m: 1:47.78 37.23 250m: 3:03.31 37.82 350m: 4:18.75 37.65

100m: 1:10.55 36.86 200m: 2:25.49 37.71 300m: 3:41.10 37.79 400m: 4:55.87 37.12

10. GABRIEL GOMEZ, Clara 06 C.N. Sabadell 4:56.98 504 Q
50m: 33.47 33.47 150m: 1:47.10 37.21 250m: 3:03.57 38.27 350m: 4:19.93 37.93

100m: 1:09.89 36.42 200m: 2:25.30 38.20 300m: 3:42.00 38.43 400m: 4:56.98 37.05

11. LORENZO BARTOLI, Ona 04 C.N. Barcelona 4:58.04 499 R
50m: 34.11 34.11 150m: 1:49.78 38.01 250m: 3:06.55 38.29 350m: 4:21.83 36.99

100m: 1:11.77 37.66 200m: 2:28.26 38.48 300m: 3:44.84 38.29 400m: 4:58.04 36.21

12. ATENCIA LORES, Ruth 05 C.N. Mataró 5:00.34 488 R
50m: 33.87 33.87 150m: 1:48.69 37.57 250m: 3:05.42 38.35 350m: 4:22.94 38.53

100m: 1:11.12 37.25 200m: 2:27.07 38.38 300m: 3:44.41 38.99 400m: 5:00.34 37.40

13. MARTINEZ MARESMA, Julia 06 C.N. Mataró 5:01.60 481
50m: 35.03 35.03 150m: 250m: 3:08.24 39.11 350m: 4:24.92 38.62

100m: 1:12.01 36.98 200m: 2:29.13 300m: 3:46.30 38.06 400m: 5:01.60 36.68

14. ROCAFULL FERNANDEZ, Laia 05 C.N. Terrassa 5:02.69 476
50m: 33.35 33.35 150m: 1:47.52 38.04 250m: 3:05.00 38.91 350m: 4:24.12 39.56

100m: 1:09.48 36.13 200m: 2:26.09 38.57 300m: 3:44.56 39.56 400m: 5:02.69 38.57
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Prueba 7, Fem., 400m Libre, Prelim, Open

Clasificación Classe AnyClub Tiempo Punts

15. GUTIERREZ RODRIGUEZ, Ariadne 06 C.N. Sabadell 5:03.11 474
50m: 33.00 33.00 150m: 1:48.42 38.30 250m: 3:06.02 38.50 350m: 4:24.35 38.62

100m: 1:10.12 37.12 200m: 2:27.52 39.10 300m: 3:45.73 39.71 400m: 5:03.11 38.76

16. MUÑOZ MORENO, Ainhoa 05 C.N. Barcelona 5:06.24 460
50m: 35.12 35.12 150m: 1:52.05 39.26 250m: 3:10.23 39.09 350m: 4:28.35 38.85

100m: 1:12.79 37.67 200m: 2:31.14 39.09 300m: 3:49.50 39.27 400m: 5:06.24 37.89

17. RIZO ROVIRA, Nuria 04 C.N. Terrassa 5:10.71 440
50m: 34.88 34.88 150m: 1:52.67 38.96 250m: 3:12.10 39.53 350m: 4:31.61 39.83

100m: 1:13.71 38.83 200m: 2:32.57 39.90 300m: 3:51.78 39.68 400m: 5:10.71 39.10

18. STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 C.N. Barcelona 5:16.51 416
50m: 35.27 35.27 150m: 1:53.63 39.76 250m: 3:15.12 41.10 350m: 4:36.90 40.62

100m: 1:13.87 38.60 200m: 2:34.02 40.39 300m: 3:56.28 41.16 400m: 5:16.51 39.61

19. CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona 5:21.79 396
50m: 37.90 37.90 150m: 2:00.34 41.77 250m: 3:22.86 41.33 350m: 4:44.10 40.60

100m: 1:18.57 40.67 200m: 2:41.53 41.19 300m: 4:03.50 40.64 400m: 5:21.79 37.69

20. RIGOL HUAMANI, Mireia 03 C.N. Barcelona 5:25.27 384
50m: 36.73 36.73 150m: 1:57.77 41.63 250m: 3:21.10 41.80 350m: 4:45.23 42.26

100m: 1:16.14 39.41 200m: 2:39.30 41.53 300m: 4:02.97 41.87 400m: 5:25.27 40.04

21. SANCHEZ DIESTRO, Natalia S7 05 C.N. Mataró 7:20.38 380 Q
50m: 49.39 49.39 150m: 2:42.82 57.89 250m: 4:35.66 55.71 350m: 6:28.14 56.26

100m: 1:44.93 55.54 200m: 3:39.95 57.13 300m: 5:31.88 56.22 400m: 7:20.38 52.24

22. FONTCUBERTA CERVERA, Delia S6 98 FEDPC 7:49.09 369 Q
50m: 51.14 51.14 150m: 2:49.01 58.91 250m: 4:49.26 1:00.40 350m: 6:49.82 1:00.06

100m: 1:50.10 58.96 200m: 3:48.86 59.85 300m: 5:49.76 1:00.50 400m: 7:49.09 59.27

23. COLOM HERNANDEZ, Marta S8 90 C.N. Mataró 6:58.20 301 Q
50m: 45.98 45.98 150m: 2:30.45 54.06 250m: 4:19.01 55.59 350m: 6:06.83 54.35

100m: 1:36.39 50.41 200m: 3:23.42 52.97 300m: 5:12.48 53.47 400m: 6:58.20 51.37

24. ESLAVA DAZA, Cinthia S14 00 C.N. Sabadell 7:01.83 222 Q
50m: 42.75 42.75 150m: 250m: 350m: 6:08.22 54.01

100m: 1:34.85 52.10 200m: 3:23.60 300m: 5:14.21 400m: 7:01.83 53.61

Prueba 8 Masc., 200m Estilos Open
7.3.20 - 11:08 Resultados Prelim

Clasificación Classe AnyClub TiempoPunts 50m 100m 150m 200m

1. PONCE BERTRAN, Antoni SM5 87 C.N. Sitges 2:49.42 993 Q ER 35.97 45.81 46.32 41.32
2. MARTINEZ FERNANDEZ, CarlosSM8 99 C. N. Pozuelo 2:33.09 765 Q 32.40 41.42 42.35 36.92
3. SCHRENCK MARTINEZ, ArielSM9 01 C.N. Mataró 2:31.13 691 Q 31.52 40.85 43.73 35.03
4. CANTERO ELVIRA, José RamónSM11 93 FEDC 2:42.78 668 Q 34.41 44.70 46.22 37.45
5. DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 C.N. Mataró 2:14.26 612 Q 28.44 36.65 37.98 31.19
6. REYES VALENZUELA, Abel 03 C.N. Mataró 2:20.36 535 Q 30.57 37.04 40.55 32.20
7. ROJAS CABRERA, AlejandroSM6 93 FEDPC 3:28.03 506 Q 37.32 52.96 1:11.76 45.99
8. MACIAS RABASEDA, Joel 04 C.N. Mataró 2:24.63 489 Q 31.08 37.94 43.04 32.57
9. SANCHEZ SIERRA, David SM6 01 C.D.A Los Palitos 3:31.41 486 Q 34.33 59.12 1:04.72 53.24

10. MATARÓ BON, Pau 04 C.N. Mataró 2:27.72 459 Q 33.20 39.02 43.98 31.52
11. VEGAS SANTANA, Hugo 04 C.N. Sabadell 2:27.99 457 Q 31.51 41.48 42.34 32.66
12. REINA GONZALEZ, Joan M. 04 C.N. Mataró 2:29.30 445 Q 31.12 39.48 43.77 34.93
13. PEIRO VEGA, Carles 05 C.N. Sabadell 2:29.79 440 Q 30.08 41.15 44.60 33.96

MUÑOZ RACERO, Joel 05 C.N. Terrassa 2:29.81 440 Q 31.41 41.31 43.64 33.45
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5e Trofeu Internacional de Natació Adaptada - Barcelona, 7-8.3.2020

Prueba 8, Masc., 200m Estilos, Prelim, Open

Clasificación Classe AnyClub TiempoPunts 50m 100m 150m 200m

15. GLABINSKI, Kamil 04 C.N. Barcelona 2:30.17 437 R 30.80 38.82 45.99 34.56
16. ENRIQUE BARROSO, Albert 02 C.N. Mataró 2:30.57 434 R 29.82 40.36 44.91 35.48
17. AMOROS I TODO, Guillem 05 C.N. Sabadell 2:30.81 431 31.28 40.34 46.07 33.12
18. CASTRO GARCIA, Mark SM6 03 FEDPC 3:43.21 425 Q 47.99 56.05 1:10.69 48.48
19. MARTINEZ PAGEROLS, Didac 05 C.N. Barcelona 2:32.56 417 30.60 41.48 46.34 34.14
